標題　　　　　：全国一般評議会第19回青年女性交流会（ウェブ）の開催について（その
２）
発信番号　　　：自治労発2023第0203号
発信日付　　　：2023年2月14日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：全国一般関係県本部委員長様,全国一般石川地方労組様,全国一般福井地
方労組様,岐阜一般労働組合様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　発文2023第0170号でご案内の標記交流会について、ウェブ会議情報と日程・内容をお知
らせします。
　多くの方の参加が得られますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日　時　　2023年 3月12日（日）13時30分～17時00分（受付13時00開始）

２．開催形式　 Zoomを利用したウェブ開催

　　　　　　　※ウェブ会議の情報
　　　　　　　　https://us02web.zoom.us/j/87462496455
　　　　　　　　ミーティングID: 874 6249 6455
　　　　　　　　パスコード: 851667

３．交流会日程

　　　　　　　13：30　 　開会

　　　　　　　13：40～ 　講演「平和をめぐる情勢と課題 ─敵基地攻撃と憲法─」
　　　　　　　　　　　  　　　講師：防衛ジャーナリスト・半田 滋さん
                ～14：40

　　　　　　　15:00頃～　・取り組み報告と参加者自己紹介
　　　　　　　　　　　　 ・意見交換

 　　　　  　　17：00　   閉会

４．参加報告　　2月27日（月）までに下記Kintoneに登録をお願いします。
　　　　　　　　https://jichiro.cybozu.com/k/586/
　　　　　　　　（*石川、福井、岐阜については、別途ご報告ください）

５.問合せ先　　　総合組織局全国一般評議会　03-3263-0441　蓮見